PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК  МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области
Р Е Ш Е Н И Е
	    22.02.2019
	                                        №       153

	О передаче земельного участка и находящегося на нем нежилого здания бани   из муниципальной собственности муниципального образования поселок Мстера в собственность муниципального образования Вязниковский район

В соответствии со статьёй 23 Устава муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области, рассмотрев ходатайство администрации муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района, Совет народных депутатов муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района р е ш и л:

1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района в собственность муниципального образования Вязниковский район:

- земельный участок с кадастровым номером 33:08:020111:26, расположенный по адресу: Владимирская область, Вязниковский район, МО  поселок Мстера (городское поселение), п. Мстера, пер. Ленина, д. 1а, площадью 1272 кв. м;

- нежилое здание бани с кадастровым номером 33:08:020109:642, общей площадью 482,1 кв.м, расположенное по адресу: Владимирская область, Вязниковский район, МО  поселок Мстера (городское поселение), п. Мстера, пер. Ленина, д. 1а.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования,

Председатель Совета народных депутатов                                  Г.В. Новожилова